
TRIATLON KONOPIŠTĚ 13.7. 2024
* ELMOZ CZECH Konopišťský MINIŽELEZŇÁK 
* AUTO OPAT Triatlon KONOPIŠTĚ - SPRINT - Český pohár
* PINKO Konopišťská JUNIORKA - terénní triatlon - Český pohár
* Zrození šampionů - dětské běhy do 7 let

* Charitativní běh pro Mirka a DEBRA ČR

AKTUALIZACE 10.5.2024

Datum 13. července 2024

Distance hl.závodu AUTO OPAT Triatlon KONOPIŠTĚ - SPRINT - ČP 0,75 - 20 - 5 km

Elmoz Czech Konopišťský MINIŽELEZŇÁK  /open/ 0,38 - 18 - 4,2 km

Statut závodu: * závod Českého poháru /hlavní závod a závody pro děti do 15let/

* všechny závody jsou otevřené pro širokou veřejnost

Místo konání Konopiště, přírodní divadlo

Pořadatel TRIATLON KONOPIŠTĚ, z.s. a Triatlon Team ASTRA Konopiště

Přihlášky Registrace on-line přes:  www.triatlon-konopiste.cz

nebo /JUNIORKA a SPRINT/přes  :  https://cts.triatlon.cz/Serie

MINIŽELEZŇÁK  a BĚHY přes: www.sport-reg.cz
Pořadatel může registraci ukončit dřive, pokud se naplní limit účastníků.

Uzávěrka on-line přihlášek je 10. 7. 2024

V případě volných míst bude ještě možnost přihlášek na místě /zveřejníme na www/

Konec registrace V den závodu končí registrace nových účastníků 60 min před startem

POZOR - NOVINKA U závodů ČP- SPRINT a JUNIORKA NELZE SE HLÁSIT NA MÍSTĚ
Startovné Od 29.6. pořadatel startovné nevrací při zrušení účasti  

lze po dohodě převést na jiného účastníka

Prezentace Přírodní divadlo v Konopišti https://mapy.cz/s/juzezoruje

a vyzvedávání * v pátek 12.7. od 17 hod do 20 hod

start. setů * v sobotu 13.7. od 6:45 hod - MINIŽELEZŇÁK

od 8:45 hod  - Charitatovní běh a dětské běhy

od 8:45 hod  - SPRINT a JUNIORKA

ČASOVÝ HARMONOGRAM JEDNOTLIVÝCH ZÁVODŮ
MINIŽELEZŇÁK

6:45 – 8:15 registrace a vyzvedání startovních setů

7:00 – 8:30 ukládání kol do DEPA

8:40 rozprava u startu

8:45 START 1. vlny  - muži do 50 let

8:50 START 2. vlny - ženy, muži nad 50 let

8:52 START 3. vlny - štafety

POZN: Pokud účastníků bude více, organizátor může udělat více vln.

9:35 předpokládaný doběh vítěze

10:00-11:30 Po dojetí posledního závodníka vyzvedání kol z DEPA 

·      PROSÍME VYKLIDIT DEPO DO 11:30 h – DEPO bude zaplněno dalším závodem

12:00 vyhlášení

     11:30 DOPORUČUJEME: výklus v rámci CHARITATIVNÍHO BĚHU.

Zároveň svojí účastí a malým příspěvkem pomůžete dalším. Číslo na charitativní běh je u registraceJ.

https://mapy.cz/s/juzezoruje


ZROZENÍ ŠAMPIONŮ - dětské běhy

od 8:45 vyzvedání čísel a nové registrace

10:45 konec registrace dětských běhů

11:15 START první kategorie do 3 let, následuje pak do 5 let a 7 let

CHARITATIVNÍ BĚH 

od 8:45 vyzvedání startovních setů a nové registrace

11:15 konec registrace

11:30 START u brány startu cyklistiky - po ukončení dětských běhů 

11:41–11:45 první běžci v cíli

11:55-12:00 předpokládaný doběh posledního

SPRINT – Český pohár

8:45 – 12:00 vyzvedání startovních setů - NOVÉ REGISTRACE NEJSOU MOŽNÉ

od 7:00 POZOR: vyzvedávání setů pouze pro ty, co jedou oba závody

11:35- 12:40 ukládání kol do DEPA

12:50 rozprava u startu

12:55-12:59 představení TOP 10 závodníků a státní hymna

13:00 START 1. vlny  - muži 

13:05 START 2. vlny - ženy

13:55-14:00 předpokládaný doběh vítěze

14:45 předpokládaný doběh posledního

       Po dojetí posledního závodníka vyzvedání kol z DEPA  
POZOR: V průběhu dětských závodů nebude možné vstupovat do depa 15:00 – 17:30

od cca 17:50 vyhlášení SPRINTU po vyhlášení JUNIORKY

       před závodem DOPORUČUJEME: rozcvičení v rámci CHARITATIVNÍHO BĚHU. 
Zároveň svojí účastí a malým příspěvkem pomůžete dalším. Číslo na charitativní běh je u registrace.

JUNIORKA 

8:45 – 14:15 vyzvedání startovních setů - NOVÉ REGISTRACE NEJSOU MOŽNÉ

11:35–13:00      ukládání kol do DEPA - dále pak

v pauzách max. do 14:50 – doporučujeme nenechávat na poslední chvíli

1.       po odjetí posledního závodníka SPRINTU z depa do příjezdu /cca 13:25/

        2.      po dojetí posledního závodníka SPRINTU do depa /cca 14:15 – 14:20/

14:50 prezentace u plavání a rozprava H1 a D1 0,05 - 2 - 1 km 2016

15:00 start chlapci a dívky 8 - 9 let 2015

15:25 prezentace u plavání a rozprava H2 a D2 0,1 - 2 - 1 km 2014

15:30 start chlapci a dívky 10 - 11 let 2013

15:55 prezentace u plavání a rozprava H3 a D3 0,2 - 3,8 - 2 km 2012

16:00 - 16:01 start chlapci a dívky 12 - 13 let ČESKÝ POHÁR 2011

16:40 prezentace u plavání a rozprava H4 a D4 0,3 - 5,6 - 2 km 2010

16:45 - 16:46 start chlapci a dívky 14 - 15 let ČESKÝ POHÁR 2009

17:30 předpokládaný doběh posledního

Po dojetí posledního závodníka poslední kat. vyklízení depa

17:30 vyhlášení
VSTUP * při vstupu musíte mít zapnutou přilbu, samolepící čísla na přilbě,

do depa    sedlové trubce a pásek na ruce

Vyzvedávání * při vstupu musíte mít s sebou pásku na ruce a startovní číslo

kol a věcí z depa  JINAK NEBUDOU VYDÁNY VĚCI A KOLO



Kategorie závodů věk rok nar. kat. MINIŽELEZŇÁK SPRINT - ČP

dospělých dorostenci/ky 16 - 17 let 2008 - 2007 HD1/DD1 0,38 - 18 - 4,2 km   0.75 - 20 - 5 km

a dorostu junioři 18 - 19 let 2006 - 2005 JM/JZ 0,38 - 18 - 4,2 km   0.75 - 20 - 5 km

muži/ženy 20 - 29 let 2004 - 1995 M20/Z20 0,38 - 18 - 4,2 km   0.75 - 20 - 5 km

muži/ženy 30 - 39 let 1994 - 1985 M30/Z30 0,38 - 18 - 4,2 km   0.75 - 20 - 5 km

muži/ženy 40 - 49 let 1984 - 1975 M40/Z40 0,38 - 18 - 4,2 km   0.75 - 20 - 5 km

muži/ženy 50 - 59 let 1974 - 1965 M50/Z50 0,38 - 18 - 4,2 km   0.75 - 20 - 5 km

muži/ženy 60 - 69 let 1964 - 1955 M60/Z60 0,38 - 18 - 4,2 km x

muži 70+  1954  a star. M70 0,38 - 18 - 4,2 km x
muži/ženy 60 + 1964 a star. M60/Z60 x   0.75 - 20 - 5 km

štafeta - smíšená bez rozdílu SS 0,38 - 18 - 4,2 km          x

štafeta - muži bez rozdílu SM 0,38 - 18 - 4,2 km          x

štafeta  - ženy bez rozdílu SZ 0,38 - 18 - 4,2 km          x
Startovné závod on-line on-line s licencí ČTA na místě

PINKO Konopišťská JUNIORKA - ČP

přihlášení včetně platby do 15.6. 350,-Kč 150,-Kč NELZE

přihlášení včetně platby do 10.7. 400,-Kč 200,-Kč NELZE

ELMOZ CZECH Konopišťský MINIŽELEZŇÁK

přihlášení včetně platby do 30.4. 600,-Kč 600,-Kč 1000,-Kč

přihlášení včetně platby do 15.6. 700,-Kč 700,-Kč 1000,-Kč

přihlášení včetně platby do 10.7. 800,-Kč 800,-Kč 1000,-Kč

štafety 1000,-Kč 1000,-Kč 1300,-Kč

AUTO OPAT Triatlon KONOPIŠTĚ - SPRINT - ČP

přihlášení včetně platby do 30.4. 700,-Kč 500,-Kč NELZE

přihlášení včetně platby do 15.6. 800,-Kč 600,-Kč NELZE

přihlášení včetně platby do 10.7. 900,-Kč 700,-Kč NELZE

Limit účastníků JUNIORKA - ČP 200

MINIŽELEZŇÁK- jednotlivci 250

MINIŽELEZŇÁK- štafety 33

SPRINT - ČP 250

dětské běhy do 7 let 150

Charitativní běh 200

POZNÁMKA: V případě naplnění kapacity může organizátor uzavřít registraci dříve

ZROZENÍ ŠAMPIONŮ * registrace on-line, příp. na místě od 8:45 hod

dětské běhy * START - 11,15 hod první kat. do 3 let, nasleduje kat. do 5 let a 7 let

* startovné 100,- Kč on-line, na místě 150,-Kč
Startovné věk rok nar. kat. trať on-line na místě

a kategorie  do 3 let 2021 a ml BH1 / BD1 150 m 100,-Kč 150,-Kč

4 - 5 let 2020 - 2019 BH2 / BD2 150 m 100,-Kč 150,-Kč

6 - 7 let 2018 - 2017 BH3 / BD3 300 m 100,-Kč 150,-Kč

CHARITATIVNÍ * registrace on-line, příp. na místě od 7:00 h

BĚH - 2 km * START - po dětských bězích - cca 11:30

* startovné min. 60 Kč

*  trať: okruh, kde se střídá afalt a lesní cesty

Výtěžek bude věnován v roce 2024 pro Mirka Piskače a pacientskou org. DEBRA ČR

POZN: trať lze absolvovat pouze chůzí...zde nejde o čas



Ceny závod

PINKO Konopišťská JUNIORKA - ČP * medaile pro 1. - 3. místo v kat. žáci

* věcné ceny dle možnosti partnerů

ELMOZ CZECH Konopišťský MINIŽELEZŇÁK

dorost, junioři, muži, ženy * poháry pro 1. - 3. místo absolutní pořadí 

* poháry pro 1. - 3. místo v kat.

* věcné ceny dle možnosti partnerů

ŠTAFETY * pohár - pro vítěznou štafetu v kat. 

MINIŽELEZŇÁK * medaile pro 1. - 3. místo v kat.

* věcné ceny dle možnosti partnerů

AUTO OPAT Triatlon KONOPIŠTĚ - SPRINT - ČP

dorost, junioři, muži, ženy * poháry pro 1. - 3. místo absolutní pořadí 

* poháry pro 1. - 3. místo v kat.

* věcné ceny dle možnosti partnerů

v absolutním pořadí /muži, ženy/ 1.místo 5.000,-Kč

2.místo 4.000,-Kč

3.místo 3.000,-Kč

4.místo 2.000,-Kč

5.místo 1.000,-Kč

Občerstvení JUNIORKA * v cíli voda, ovoce a dle možnosti partnerů

Další závody * v cíli voda, iont.nápoj, ovoce 

a dle možnosti partnerů

Pro všechny možnost zakoupení občerstvení v prostoru přírodního  divadla

Tratě - popis * Plavání - Konopišťský rybník

* Cyklistická trať - MINIŽELEZŇÁK:  Konopiště-Jarkovice-Tisem 

   a dále směr na Neveklov - po 9 km otočka a zpět

* Cyklistická trať -SPRINT - ČP:  stejná trať, otočka po 10 km

* Trať by měla být uzavřená. I přesto je nutné dodržovat pravidla silničního provozu

   ZÁKAZ přejíždění do protisměru - okamžitá diskvalifikace!

* Cyklistická trať - JUNIORKA /MTB kola, příp. gravel  viz pozn. níže/

     asfaltové a lesní cesty v Konopišti

* Běh - v zámeckém parku Konopiště

Pravidla * Závodí se dle pravidel ČTA.

všeobecná * Každý účastník se závodu účastní na vlastní nebezpečí, je si vědom, že pořadatel 

   a organizátor neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. 

   Pořadatel si vyhrazuje právo na nutné technické a organizační změny 

   oproti rozpisu závodu z důvodu nepředvídatelných okolností.

* Pořadatel a organizátor může využít fotografie ze závodu pro 

   potřeby propagace dalších ročníků (www, propozice, letáky, plakáty, diplomy,…).

* Účastník souhlasí s použitím svých osobních dat pro potřeby tohoto

   závodu s tím, že budou patřičně chráněna dle GDPR.

* Účastníci mladší 18 let startují se souhlasem rodičů nebo zodpovědné osoby.

* Pořadatel nezodpovídá za odložené věci.

* Batohy, tašky, atd. se neukládají v depu do bedýnek, ale do úschovny.

* Pro případné převlékání v depu během závodu je v depu umísten převlékací stan.

Plavání * Každý účastník musí použít plaveckou čepici, kterou obdrží od pořadatele

Cyklistika * Helma se upíná na hlavu před sundáním kola z tyče v depu

   a rozepíná až po uložení kola.

* Hrazda na řidítkách u SPRINTU je zakázána / i krátká/

  a košíky na láhve pod sedadlem



* U závodu "MINIŽELEZŇÁK" jsou povoleny MTB kola s malými rohy

* U závodů "MINIŽELEZŇÁK" a "SPRINT TT - ČP" jsou zakázány:

        -  představce, řidítka "kozy", dále pak košíky na láhev pod sedlem

* U SPRINTU je povoleno pouze silniční kolo.

* Závod se jede jako "hákový"

* Na cyklistické části musí mít účastník číslo vzadu

* Účastníci se musí řídit pravidly silničního provozu, i když trať bude uzavřená.

* Účastníci musí jezdit po pravé straně i v serpentýnách 

   Za porušení hrozí okamžitá diskvalifikace

* Cyklistická trať - JUNIORKA /doporučená MTB kola, lze použít gravel/

     asfaltové a lesní cesty v Konopišti

minimální tloušťku použitého pláště na 1,5 palce, v přepočtu 37 mm

* Účastníci musí respektovat a řídit se pokyny pořadatelů na trati.

Běh * Při běžecké části musí mít účastník číslo vpředu

Doporučení: * Je dobré mít triatlonový gumový pásek na číslo. U registrace bude k dispozici guma

Lékařské zajištění sanitní vůz, vodní záchranná služba

Šatna nejsou k dispozici

Sprchy nejsou k dispozici

Úschovna bude k dispozici pouze na batohy, tašky - ne kola

Parkování 1. var. - Parkoviště "Pod hrází" - blízko startu, do naplnění kapacity 

  https://mapy.cz/s/jalesudufa 

2. var. - Velké parkoviště  https://mapy.cz/s/pogaraleka 

Zakazuje se parkovat na hlavní silnici od Benešova nebo Václavic.

Obě parkoviště jsou dostatečně velká.

Nelze parkovat v zámeckém parku.

Výsledky www.triatlon-konopiste.cz https://cts.triatlon.cz/Serie

Pojištění Sdružené pojištění ČTA, Kooperativa a.s.

Kontakt Procházka Luděk      t: 777 241 424      info@triatlon-konopiste.cz

Tupý Marek               t: 606 061 141    (marek.tupy@gmail.com

TĚŠÍME SE  NA VAŠI ÚČAST !!!
www.triatlon-konopiste.cz

Závod má statut Českého poháru

Akce je zařazena do projektu

http://www.triatlon-konopiste.cz/
https://cts.triatlon.cz/Serie
http://www.triatlon-konopiste.cz/


*CZECH ELMOZ  Konopišťský MINIŽELEZŇÁK 

* AUTO OPAT Triatlon KONOPIŠTĚ - SPRINT - ČP



* PINKO Konopišťská JUNIORKA - terénní triatlon


